СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 февраля 2025 г.№ 3
            п. Красный

О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области № 10 от 26.02.2018 г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов и состава комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных  депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области № 10 от 26.02.2018 г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов и состава комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2  к решению Совета народных  депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области № 10 от 26.02.2018 г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов и состава комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» читать в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                              Л.Ф. Богданова

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Октябрьского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
от «26» февраля 2025 № 3

[bookmark: P132]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К ДОЛЖНОСТНОМУ ПОВЕДЕНИЮЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1. Председатель Комиссии– Чернышов Сергей Николаевич – заместитель председателя Совета народных депутатов  Октябрьского сельского поселения.
2. Заместитель председателя Комиссии– Милютина Ольга Михайловна–депутат  Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения.
3. Секретарь Комиссии  - Кистенева Оксана Михайловна–специалист I категории администрации Октябрьского сельского поселения.
Члены комиссии:
4. Скворцова Людмила Алексеевна – директор МКОУ Октябрьская СОШ;
5. Каримова Елена Валерьевна – депутат Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения.